
Uživatelský manuál CZ 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

XtreamerTV 
Uživatelský manuál CZ 

 



XtreamerTV 

2 

OBSAH 
 

Obsah .................................................................................................................................................. 2 

Popis zařízení ..................................................................................................................................... 3 

Instalace pevného disku .................................................................................................................... 3 

Připojení .............................................................................................................................................. 5 

HDMI připojení .............................................................................................................................. 5 
AV Připojení .................................................................................................................................. 5 
Připojení Optického kabelu ........................................................................................................... 5 
Síťové připojení ............................................................................................................................. 6 
Propojení s PC přes USB Slave .................................................................................................... 6 
Připojení externích úlož. zažízení ................................................................................................. 7 

Uživatelské prostředí ......................................................................................................................... 7 

Ovládání přes dálkové ovládání .................................................................................................... 7 
Průvodce nastavením ................................................................................................................... 7 

Hlavní menu ...................................................................................................................................... 11 

Přehrávání ......................................................................................................................................... 12 

Přehrávání videa ......................................................................................................................... 12 
Přehrávání hudby ........................................................................................................................ 14 
Prohlížení fotografií ..................................................................................................................... 15 

Nastavení .......................................................................................................................................... 15 

Nastavení WiFi nebo kabelového připojení k síti......................................................................... 17 
Technická podpora ........................................................................................................................... 20 



Uživatelský manuál CZ 

3 

POPIS ZAŘÍZENÍ 

 
 

INSTALACE PEVNÉHO DISKU 

1. Odšroubujte na spodní části šroubky, které drží spodní kovovou část s horním krytem. 

  

2. Sejměte horní kryt. 



XtreamerTV 

4 

 

3. Umístěte pevný disk do připravené pozice. 

 

Upozornění: Pokud je to možné, tak vždy formátujte pevný disk až v přístroji! 

 

 

 

 

 

 



Uživatelský manuál CZ 

5 

PŘIPOJENÍ 

HDMI připojení 

 

Propojte HDMI kabelem přehrávač s televizorem podle schématu výše. 

AV Připojení 

 

Zapojte AV kabel do příslušných zdířek v televizoru podle schématu výše. 

 

Připojení Optického kabelu 

 

 

Propojte optický kabel mezi přehrávače a televizorem podle schématu výše. 



XtreamerTV 

6 

 

Síťové připojení 

 

K místní počítačové síti se můžete připojit: 

1) Síťovým kabelem s koncovkou RJ45 

2) Wi-Fi adaptérem (volitelné příslušenství) k přístupovému bodu. 

Propojení s PC přes USB Slave 

 

K propojení přehrávače lze použít přímo USB kabel přes zadní USB Slave port na přehrávači. Na 
počítači je druhý konec kabelu možné připojit do jakéhokoliv portu 

 

 

 

 

 

 



Uživatelský manuál CZ 

7 

Připojení externích úlož. zažízení 

 

K přehrávači můžete připojit externí úložná zařízení jako například flash disk nebo externí pevný disk. 
V každém případě stačí jednoduše vsunout konektor do příslušeného USB portu podle schématu 
výše. 

UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ 

Ovládání přes dálkové ovládání 

XtreamerTV kompletně ovládáte přes přiložené dálkové ovládání. 

 

 
 

 

Průvodce nastavením 

Při prvním spuštěním se v nabídce Průvodce nastavením: 

1) Language – Nastavení jazyka, vyberte Češtinu. 

Tlačítko 

Vypnutí 

Tlačítko  

Zpět 

Tlačítko  

MENU 
Tlačítko  

Ztišení 

Tlačítko 

OK 

Kurzorová tlačítka 
doleva, doprava, 

nahoru, dolů  



XtreamerTV 

8 

 

2) Internet – Nastavení připojení k síti (respektive internetu). Vyberte bezdrátové nebo kabelové 
(RJ-45). 

 

3) Lokace – Odsouhlaste nebo vyberte zemi a nejbližší velké město. 



Uživatelský manuál CZ 

9 

 

4) Registrace – účet budete moci použít k jednoduššímu přístupu přes prohlížeč. 

 

5) Sdílení po síti – Přidejte složky, které chcete sdílet. 



XtreamerTV 

10 

 

6) Nastavení obrazu – pokud se nevybere, zvolte rozlišení. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uživatelský manuál CZ 

11 

HLAVNÍ MENU 

V Menu se pohybujete jednoduše přes kurzorové šipky na dálkovém ovládání. Volby potvrzujete 
tlačítkem OK, zpět jdete přes tlačítko Zpět. 

 

Položka Movies (Filmy) 

 

Položka Music (Hudba) 

 



XtreamerTV 

12 

 

Položka Apps (Aplikace).  

Do Folders (složky) se dostanete i přes předchozí položky v Menu. 

PŘEHRÁVÁNÍ 

Přehrávání videa 

 

K přehrávání jděte do Movies (Filmy) a vyberte, který chcete přehrát. 

 



Uživatelský manuál CZ 

13 

 

Následně se film zobrazí samostatně s popisem a obalem, pokud jsou k dispozici. Pro přehrání 

potvrďte ikonku Přehrát . 

 

 

Stisknutím šipky doleva nebo doprava vyvoláte posun ve filmu o 10 sekund. Naopak tlačítky nahoru a 
dolů se pohybujete o tři minuty. 



XtreamerTV 

14 

 

Stisknutím tlačítka Menu vyvoláte nastavení ke konkrétnímu filmu. 

Přehrávání hudby 

 

 

Přehrávat můžete také hudbu. V seznamu skladem se posouváte tlačítky nahoru a dolů. Přes tlačítko 
OK buď přehrajete, nebo pozastavíte přehrávání.  

 

 

 

 

 

 



Uživatelský manuál CZ 

15 

Prohlížení fotografií 

 

Stejně tak můžete zobrazovat foto formáty. Prostě se jen pohybujete ve složkách pomocí tlačítek OK, 
Zpět, Nahoru a Dolů.  

NASTAVENÍ 
 

 

Jednotlivé volby jsou dostupné pod položkou menu Settings (Nastavení). 

 



XtreamerTV 

16 

 

Nastavení rozlišení 

 

 

Nastavení audio výstupu 

 



Uživatelský manuál CZ 

17 

 

Nastavení jazyka 

 

 

Nastavení 24 Hz 

 

Nastavení WiFi nebo kabelového připojení k síti 

 

Můžete provést už v průvodci při prvním spuštění. 

 

 

K bezdrátovému připojení k vlastnímu WiFi routeru jděte na Wireless (Bezdrátový). 



XtreamerTV 

18 

 

Poté vyberte WiFi bod, ke kterému se chcete připojit. 

 

A napište heslo. 



Uživatelský manuál CZ 

19 

 

Nakonfigurovat si můžete také kabelové připojení k místní síti. 

 

Defaultně je konfigurace Automatická, Manuální konfiguraci doporučujeme jen zkušenějším 
uživatelům a je závislá na nastavení místní sítě, tj. nejedná se o vlastnost přehrávače. 

 

 

 

 

 

 

 

 



XtreamerTV 

20 

TECHNICKÁ PODPORA 

Infolinka 

800 118 629 

Provozní doba po-čt 9:00 – 17:30, pá 9:00 – 16:00 

Servisní středisko 

ConQuest entertainment a. s   
Hloubětínská 11 
198 00 Praha 9 
+420 284 000 111 

Provozní doba po-pá 9:00 – 17:00 


